Finnmarkssykehuset,
Hammerfest

Kurs Irritabel tarm (IBS)
Mestringskurs for deg med irritabel tarm.

For info om fremtidige kurs ta kontakt med:
Ulla Uhrskov

Klinisk erneringsfysiolog

T 78421443
ulla.uhrskov@finnmarkssykehuset.no

Leder LMS Hammerfest Birgit Klykken
birg klykken@finnmarkssykehuset.no it.
Tel: 78 42 11 32

Finnmarkssykehuset
Kirkenes

For spersmal om kurs ta kontakt LMS Kirkenes.
Ims-kirkenes@helse-finnmark.no

Ims-kirkenes@helse-finnmark.no

Universitetssykehuset
Nord Norge,
Tromso

IBD kurs for ungdom

IBD ungdom 16-25 ar

Kurs IBD

Kurs for deg som har Morbus Crohn eller er
parerende

info

Stomi kurs

For deg som lever med tynntarm- eller

tykktarmstomi
For fremtidige kurs ta kontakt med LMS

info

Leerings- og mestringssenteret Tromsg,
Telefon 777 54 170

Mail: Ims@unn.no

Universitetssykehuset,
Nord Norge, Narvik

For sporsmal om fremtidige kurs kontakt LMS
Narvik

Leerings- og mestringssenteret Narvik
Telefon 77 01 57 48/49
Mail: Ims@unn.no

Universitetssykehuset,
Nord Norge, Harstad

Lerings- og mestringssenteret Harstad
Telefon 77 01 57 48/49

Mail: Ims@unn.no

Nordlandssykehuset,
Bodo

Kaurs for pasienter og parerende med Morbus
Crohn og ulceros kolitt

Ta kontakt med LMS ved Nordlandsykehuset i
Bodg for mere info. Alle deltagere m4 ha
henvisning fra lege for a delta.

IBD-kurs for barn og ungdom med foresatte
(arrangeres nar man har fatt nok antall henviste

deltagere) Kontakt Imsenter@nlsh.no for
spersmal om kurs

Leerings- og mestringssenteret

E-post: Imsenter@nlsh.no
Telefon: 75 57 11 68
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Stomi Kurs

Kurs arrangeres 1.gang pr. ar ved stomiklinikken
i Bode

For sporsmal om andre fremtidige kurs kontakt
LMS Bodo-Nordlandssykehuset

Nordlandssykehuset, IBD-kurs om Morbus Crohn og ulceres kolitt Leerings- og mestringssenteret Vesteralen
Vesterdlen Stokmarknes-Vesteralen
TIf.: 75 57 11 68

Imsenter@nlsh.no

info
Ragna Renna, radgiver og kreftsykepleier
E-post: ragna.renna@nlsh.no
Henvisning til Bade eller andre sykehus Telefon: 909 50 558
Lofoten
Leerings- og mestrigsenteret
Lofoten
Elin Pladsen
Elin.pladsen@nlsh.no
Helgelandssykehuset, Kurs IBD Tel: 75 12 57 18 eller
Mo-i-Rana (Morbus Crohn/ulcergs kolitt) tove.lill.falstad@helgelandssykehuset.no
Helgelandssykehuset, N/A N/A (Ta kontakt med
Mosjoen & Sandnessjoen LMS Mo-i-Rana)

Tel: 75 12 57 18 eller
tove.lill.falstad@helgelandssykehuset.no
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